Ano2018, Número 028                          Teresina, segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018                                                              Página 10

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral do Piauí. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pi.jus.br

Portarias

Portaria CRE-PI 001/2018

PORTARIA CRE/PI nº 01/2018

Designa servidores que realizarão os trabalhos de inspeções previstos para o ano de 2018.

O Desembargador Sebastião Ribeiro Martins, Corregedor Regional Eleitoral, considerando o calendário de inspeções eleitorais para o ano de
2018, aprovado por meio do Provimento CRE/PI nº 01/2018, e no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os seguintes servidores desta Corregedoria Regional Eleitoral: HUGO LEONARDO FERREIRA LEITE, matrícula nº 287, TEREZA
CORINA MELO CARVALHO, matrícula n° 265, MARCELO RÉGIS DE VASCONCELOS, matrícula n° 455  e ELBERT SOUSA, matrícula nº 328,
responsáveis pela realização dos trabalhos de inspeções eleitorais durante o ano de 2018, conforme tabela constante no Anexo I desta
Portaria.

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria passam a vigorar a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Teresina, 15 de fevereiro de 2018

Des. Sebastião Ribeiro Martins - Corregedor Regional Eleitoral

ANEXO I da Portaria CRE/PI nº 01/2018

ROTAS DAS ZONAS ELEITORAIS A SEREM INSPECIONADAS EM 2018

ROTA ZE SEDE DA ZONA PERÍODO SERVIDORES

1 11ª PIRIPIRI 25 de fevereiro a 03 de
março de 2018

HUGO LEONARDO
ELBERT SOUSA32ª ALTOS

47ª ALTOS

2
15 BOM JESUS 11 a 17 de março de 2018

MARCELO RÉGIS
ELBERT SOUSA

36 CANTO DO BURITI

67 MANOEL EMÍDIO

3
27 LUZILÂNDIA 25 a 31 de março de 2018 MARCELO RÉGIS

TEREZA CORINA45 BATALHA

49 PORTO

4 09 FLORIANO 01 a 07 de abril de 2018 HUGO LEONARDO
TEREZA CORINA61 FLORIANO

75 LANDRI SALES

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS Corregedor Regional Eleitoral do Piauí

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, em Teresina, 15 de fevereiro de 2018.

Isabel de Sousa Torres – matrícula nº 303 - SEPAC - CRE/PI.

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)